

Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2710.16.2023.DT

Gliwice, dn. 24.03.2023 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30/08/2022 r. pod nr2023/BZP 00142071/01, którego przedmiotem jest: „Konserwacja urządzeń dźwigowych na terenie obiektów RZGW Gliwice”.

INFORMACJA NR 1 Odpowiedzi na zapytania

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710), odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Zbiornik Racibórz - Kocioł cieczowy Ferroli - jaki to model, typ, jeśli możliwe to zdjęcie tabliczki znamionej. Naczynie wzbiorcze NG 80 (0,08m3) - proszę o więcej informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączył zdjęcia tabliczek znamionowych do dokumentacji postępowania (Załącznik nr 11 – Zdjęcia tabliczek znamionowych).

Pytanie nr 2:

Można wziąć udział tylko w przetargu części ZZGLIWICE i ZZ Katowice, czy trzeba wziąć udział we wszystkich 3 oddziałach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale 4 widnieje informacja, że „Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, dwie lub trzy części zamówienia” ponadto Wykonawca w pkt 4.2 „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych”.

Pytanie nr 3:

W regulaminie jest napisane że, wykonawca musi wykazać że w ostatnich 5 latach wykonał zadania za co najmniej 30tyś złotych, i pytanie czy to u Państwa czy też w innych

jednostkach? Aktualnie wykonujemy zadanie za 120000zł, czy jest też liczone jak jesteśmy w trakcie tego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 7.2.4 i 9.4.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia wymaga **wykonania** usługi oraz załączenia „**dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty**”. Zamawiający uwzględni tylko zadania zakończone. Usługa może zostać wykonana również w innych jednostkach.


Z-CIA DYREKTORA
Marcin Jarzyński

